Steuern

Die Sonderseite in der Appenzeller Zeitung

| Daten | |
|------------------|---|
| Verteilung | Appenzeller Zeitung |
| Auflage Leser | 10 340 Exemplare (WEMF 2018) 30 000 (Mach Basic 2018-2) |
| Format | Zeitungsformat (291×440 mm) |
| Erscheinung | Samstag, 16. Februar 2019 Samstag, 23. Februar 2019 Samstag, 2. März 2019 |
| Anzeigeschluss | Samstag, 09. Februar 2019 |







Ja, wir inserieren auf der Sonderseite Steuern.

| | en seite | Kreutlingen Frauenfeld Weinfelden Will St. Gallen Worderland Mittoland Rheintal Hinterland Appenzel I. Rh. |
|-----|--|--|
| | Visitenkarte, 86 × 50 mm schwarz/weiss farbig | Werdenberg |
| | 16. Februar 2019 23. Februar 2019 2. März 2019 | St.Galler Tagblatt Gesamtausgabe Total 269 000 Leser, 114 497 Exemplare |
| | | Appenzeller Zeitung 30 000 Leser, 10 340 Exemplare |
| e d | as Dritte gratis! | * Quelle: WEMF 2018, Mach Basic 2018/2 |

Bei der Buchung von 2 Inseraten erhalten Sie das Dritte gratis!

☐ Ja, ich möchte vom Spezialangebot 2 + 1 profitieren.

Ab Fr. 700.- erhalten Sie einen gratis PR-Text. (900 Zeichen mit Foto. Text/Bilder/Grafik angeliefert, jedoch ohne Logo.

Bestehendes Druckmaterial ☐ folgt bis ☐ besitzen Sie vom

Optimale Datenerstellung und -übermittlung: PDF/X-3 (CMYK); gemäss Spezifikationen unter web1.tagblatt.ch/druckmaterial.

Inserategrössen □ 1/2 Seite, 291×218 mm

□ 1/2 Seite, 144 × 438 mm

☐ 1/4 Seite, 291×108 mm

☐ 1/4 Seite, 144×218 mm

☐ 1/8 Seite, 291×53 mm □ 1/8 Seite, 144×108 mm

 \square 1/16 Seite, 144 \times 53 mm

□ 1/16 Seite, 71×108 mm □ 1/24 Seite, 71×78 mm

- Es gelten die Abschlussstufen der St. Galler Tagblatt Gesamtausgabe.
- JUP/BK und Bonusclub-Rabatt berechtigt

| Rechnungsadresse | | | | |
|------------------|--|--|--|--|
| Firma | | | | |
| Kontaktperson | | | | |
| Adresse | | | | |
| PLZ/Ort | | | | |
| Telefon | | | | |
| E-Mail | | | | |



Kontakt/Bestellung an

Ihren Kundenberater

Oder direkt an

CH Regionalmedien AG Appenzeller Zeitung Jamin Schläpfer Kasernenstrasse 64 9100 Herisau Telefon +41 71 353 96 32 jamin.schlaepfer@appenzellerzeitung.ch

Es gelten die Geschäftsbedingungen der CH Regionalmedien AG. www.chregionalmedien.ch